**DECOCTUM CALENDULÆ.** — Fit Hb. recent. cum Florib. conc. cum Duplo Aquæ in balneo Mariae per semihoram calefaciendo et per pannum rarum colando cum expressione. — Deficiente Herba recente, siccata, sed bene conservata, cum Flor. sumi licet, et quidem ad unam Hb. cum Florib. duodecim Aquæ.

**DECOCTUM (LIGNI) CAMPECHIENSIS** seu Haematoxyli Disp. Fuldens. — Fit coquendo Ligni rasi Unc. duas in Aquæ Libr. quatuor ad colat. Libr. duarum. — Ph. Herbigopolit. ad Libr. duas semis coqui et sub finem addi præscribit Spir. Vini rect. Unc. quatuor et Gianam. Scrup. quatuor, post unicam ebullitionem colari. — Ph. Dublin. Ligni Campechiani Unc. unam semis cum Aquæ Octar. duabus ad Dimidiuum coqui et sub finem addi præscribit Cinnamomi Drachm. unam, et colari.

**DECOCTUM (SEMINIS) CANNABIS WOLKOFF,** — fit Sem. Cannabis cont. Unc. unam cum Aquæ vel Lactis Sesquilibra ad Libram unam coquendo et colando.

**DECOCTUM CAPILLORUM VENERIS** M-SUE. — Constat ex Hb. Capill. Vener. Unc. una semis, Fumar., Lupuli, Violar.  $\frac{1}{2}$  Unc. una, Prunis Damasc. Nro. quadraginta, Sebest. Nro. decem, Jujub. Nro. viginti, Cass. fistul. Drachm. tribus, Tamarind. Unc. duabus et Rhubarb. Drachm. tribus, quac species asservandæ.

**DECOCTUM CARBONATIS POTASSAE ABSINTIIH** v. Decocito febrisfugum salsum.

**DECOCTUM CARICARUM** seu Ficuum, Tisana de Fructibus pectoralibus CADET, — fit Caric. sicc. Unc. unam cum Aq. Libr. una sufficienter coquendo et colando.

**DECOCTUM CARICIS ARENARIAE** seu antiherpeticum HEIMII.

Rec. Rad. Caric. aren. Unc. semis, Rad. Liquir. Drachm. semis, Cort. Ulmi Scrup. duos, Coque cum Aquæ font. q. s. ad colat. Mensur. unius et adde Salis CAROL. Drachm. unam, Sal. Soda Drachm. semis. M.

**DECOCTUM CARMINATIVUM** Ph. Augustanae. — Constat ex Sem. Anisi, Foenic., Dauci, Cumini, Carvi  $\frac{1}{2}$  Drachm. duabus,

## 224 DECOCT. CARMINAT. EMOLL. — DEC. CATECHU COMPOS.

Rad. Liquir. Unc. semis, Flor. Chamom. Man. semis et Passul. Unc. una semis, quae Species l. a. inc. et cont. ad usum asservandae. — Disp. Viennens. formula cum hac congruit.

**DECOCTUM CARMINATIVUM EMOLLIENS** seu Malvarum carminativum Ph. Hispan., fit leviter ebulliendo in Decocti Rad. Althaeaemoll. Libr. una, Sem. Anisi cont. Drachm. unam et Flor. Chamom. Drachm. duas, et colando.

**DECOCTUM CARMINATIVUM PRO CLYSTERE FERRARINI.**

Rec. Sem. Anisi, Dauci, Cumini, Foenic.  $\frac{aa}{aa}$  Drachm. tres, Rad. Liquir., Hb. Absinth.  $\frac{aa}{aa}$  Unc. semis, Passul. maj. Unc. unam semis, Flor. Chamom. Drachm. duas, Aq. commun. Libr. duas. Coque ad quartae Partis consumtionem, et colla.